Viorel Stratulat – director, reprezentant ai ofertantului SC „Vicons-Service” SRL,  ne oferim ca, în 

conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm 

”Reparația blocurilor sanitare (et. 1-5, aripa stângă), din blocul central de studii”, pentru suma 

de 2 282 723,35 lei (Două milioane două sute optzeci și două mii șapte sute douăzeci și trei lei 35 

bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată 20% în cuantumul de 456 544,67 lei. 

2.  Ne angajăm că, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în 45